

Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS

Skaaremosevej 11, Blistrup, 3200 Græsted

CVR-nr. 35 22 55 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.



Ib Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS Skaaremosevej 11, Blistrup 3200 Græsted
	CVR-nr.: 35 22 55 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pharmatrade Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.055.033	849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.903	-206
Driftsresultat	780.130	643
Andre finansielle indtægter	9.713	5
Øvrige finansielle omkostninger	-222.926	-230
Resultat før skat	566.917	418
1 Skat af årets resultat	-129.042	-94
Årets resultat	437.875	324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	437.875	324
Disponeret i alt	437.875	324

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	15.320.664	15.595
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.982	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.338.646</u>	<u>15.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.338.646</u>	<u>15.595</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.334.484	135
Tilgodehavende selskabsskat	0	199
Periodeafgrænsningsposter	10.546	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.030</u>	<u>344</u>
Likvide beholdninger	<u>365.320</u>	<u>747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.710.350</u>	<u>1.091</u>
Aktiver i alt	<u>17.048.996</u>	<u>16.686</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overkurs ved emission	9.420.000	9.420
5	Overført resultat	219.297	-353
	Egenkapital i alt	9.719.297	9.147
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	136.865	76
	Hensatte forpligtelser i alt	136.865	76
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	5.882.083	6.227
	Anden gæld	711.681	887
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.593.764	7.114
	Kortfristet del af langfristet gæld	328.941	328
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.859	10
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	4
	Selskabsskat	108.899	0
	Anden gæld	128.371	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.070	349
	Gældsforpligtelser i alt	7.192.834	7.463
	Passiver i alt	17.048.996	16.686
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	67.691	18
Årets regulering af udskudt skat	61.351	76
	129.042	94
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	15.801.211	0
Tilgang	0	18.287
Kostpris 31. december 2015	15.801.211	18.287
Afskrivninger 1. januar 2015	205.949	0
Årets afskrivninger	274.598	305
Afskrivninger 31. december 2015	480.547	305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.320.664	17.982

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	9.420.000	9.420
	9.420.000	9.420
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-352.723	-7
Årets overførte overskud	437.875	324
Årets regulering af rente-swap	175.353	-887
Selskabsskat af rente-swap	-41.208	217
	219.297	-353
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.211.024	6.555
Heraf forfalder inden for 1 år	-328.941	-328
	5.882.083	6.227
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.561.926	4.899
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for aktiver som sikkerhed, ud over hvad der fremgår af regnskabet eller på anden måde kautioneret eller stillet garantier.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharma-Trade A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 400 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har været samhandel med de af fabrikanterne Jan og Henrik Overgaards helt eller delvist ejede koncern- eller søsterselskaber. Samhandelen er foregået på markedsmæssige vilkår.

I henhold til ÅRL § 71 oplyses det hvilken modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab: Pharma-Trade A/S, CVR. nr. 87 33 98 15.